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DLHOTRVAJUCAMLADOST Boserceom  tionl 2>
Kupte 2 produkty so slimac¢im mgcinom:pmladzu]ﬂci for Hands
krém-booster na ruky + multifunkény krém-podla €0g
vlastného vyberu - na tvér alebo na o¢i a za 0,05 € ziskate
regeneracné tonikum so slimacim mucinom.
79;20-€ 45,05 €

;i ail Mucin
Facial ) . Fegenerating Tonlc
* Snail Mucin Multifunction
5pcsx Facial Cream
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ek 10ml il
14601 alebo 14602 14604
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Sheep Placenta SHEEP PLACENTA:
Spot-Removing

——
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Facial Cream
.
10302 tian[>

Sheep Placenta

Anti-Wrinkle Eye Cream
Sheep Placents sog
rizing Nourishing
Facial Cream 10306
S0g

10304

PRE REGENERACIU A OMLADENIE
Kupte 2 produkty na tvar z radu: vyhladzujici krém +
hydratacny vyzivny krém a za 0,05 € ziskate krém

na vrasky na ocné viecka.

32;40€ 20,45 €
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WLTRA GENTLE ANTIOXIDANT
CLEANSER FACIAL PEEL

ARGAN OIL
FACE CREAM QO

=170 alebo 171,(_)3

p—tig W L —
HERBAL ENERGIES: - P o ¥
PROTI VRASKAM A FOTOSTARNUTIU® g
Kipte 2 produkty z radu: ultra jemny cistiaci gél + antioxidac’n)’l pletovy < .
peeling a za 0,05 € ziskate pletovy krém podla vlas;neho vybéru - ¥
s arganovym olejom alebo s kordycepsom a Salviou. /

39;50€ 20,45 €

CISTENIE A STAROSTLIVOST

V JEDNOM KROKU ‘N
Kipte peelingové tampény na tvér s obsahom

AHA a PHA kyselin a za 0,05 € ziskate miceldrnu =
vodu s fyto'komplexom. @
39,60-€ 27,65 € i

Micellar Wate

g‘ ..-I .

10263

10206-2

: OCEAN RICHES: .
: PRE HYDRATACIU A SVIEZOST

D L R R R )

Kipte hydrogélové vankusiky na oc¢né viecka s cervenymi
riasami a yuzu a za 0,05 € ziskate produkt z radu podla
vlastného vyberu — hyalurénové sérum na plet,

fluid na o¢né viecka alebo hydratacny podklad pod make-up.

51,60-€* 27,65 €
*Maximalna cena sady. Cena sa moze
pri vybere produktov lisit.

tionl-};

Red Algae & Yuzu
Hydrogel Eye Patches

OCEAN

60

56005 16001, alebo 16002,
alebo 86004

152903

: PRO COMFORT: MASKY P EXPRESNU
REGENERACIU ~p

Kupte 2 masky na tvar a krk: intenzivne hydrata¢nu Kyselina hyalurénova +
intenzivne omladzujicu Q10 a za 0,05 € ziskate obnovujlicu masku na tvar
a krk s fullerénmi a polypeptidmi. g

10;50-€ 7,05 € ~



Regenerating
Aftershave Balm

10131

17oml
Aa-hging end Finming Foemala

PRE MUZOV: SVIEZOST A KOMFORT

Kupte regeneracny balzam po holeni a za 0,05 € ziskate kamencovy
dezodorant s prebiotikami Men’s Choice - sviezost.

32;30€ 24,05 €

/' PRE RAST VLASOV

3

A SEBAVEDOMIE

Kupte 2 produkty proti vypadévaniu viasov:
$ampon + krém-balzam a za 0,05 € ziskate telovy
dezodorant v spreji Prirodny alunit a Salvia.
62;90€ 46,25 €
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80904, 0dtien 01, alebo 02, alebo®3

PRE PRESNE LINKY

Kupte ceruzku na pery a oci, odtien 01 —
Black a za 0,05 € ziskate dal3iu ceruzku

na pery a o€i v odtieni podla vlastného
vyberu: 01 - Black, 02 — Dark Brown alebo
03 - Gray.

5;20-€ 2,65 €

41101 alebo 41102

PRE JEMNE RUKY A HLADKE PATY
Kupte krém s hadim tukom podla vlastného vyberu —
na ruky alebo na nohy a za 0,05 € ziskate hydratacné spa rukav e
s argininom a vitaminom B;.
14;10-€ 7,65 €*

*Maximalna cena sady. Cena sa moze pri vybere produktov
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TianDe znizuje ceny azZ 0:40%",

F

1. november - 31. december 2025 -
roau

YAWN N
Oc¢né tiene Népady licenia, Set 2, 9 g, kod: 80411/02 23,90 14,35

Zen3en a materska kasicka. Vyzivovy doplnok so sladidlom*, 30 kapsul, kéd: 135467

«1ks=0,94 € 46,80 28,10

! [No¢nd krémovd maska na tvér so zelenym ¢ajom, 18 g, kdd: 50101 - 100 g = 8,61 € 2,20 1,55
1,|Hydratacna krémovéa maska na tvar Aloe, 35 g, kdd: 50109-100g=8,43 € 4,20 2,95
4 Regeneracna krémova maska na tvar Morsky elixir, 35 g, kd: 50111 - 100 g = 8,43 € 4,20 2,95
|Enzymovy puder na umyvanie tvare, 70 g, kod: 10261 - 100 g = 31,50 € 29,40 22,05
Kozmeticky Stetec 3v1, 1 ks, kod: 90194 22,20 16,65
~|Zamatovy puder na tvar Duo (odtien 01, 02), 10 g, kéd: 80921 18,00 13,50
Peeling Mlie¢ny, 120 g, kéd: 30203 - 1000 g = 59,17 € 8,90 7,10
Peeling Hroznovy, 120 g, kéd: 30205+ 1000 g = 59,17 € 8,90 7,10
Peeling Olivovy, 120 g, kéd: 30207 - 1 000 g = 59,17 € 8,90 7,10
Peeling Citrénovy, 120 g, kod: 30201 - 1 000 g = 59,17 € 8,90 7,10
Peeling Uhorkovy, 120 g, kéd: 30204 - 1 000 g = 59,17 € 8,90 7,10
Vibra¢na masazna pomaécka na oci, 1 ks, kdd: 90178 274,80 219,85
Pristroj s komplexnymi fotochromatickymi a ultrazvukovymi tcinkami, 1 ks, kod: 90149/4 | 175,20 | 140,15
Kozmeticka telova fytonaplast Yaoshen Forte, 2 ks, kod: 30111 < 1 ks =3,13 € 7,80 6,25
Kavovy napoj Cinske kavova zrnd**, 1 vrectsko, 10 g, kéd: 120109 - 100 g = 10,50 € 1,30 1,05
Geroproline. Vyzivovy doplnok***, 30 kapsul, kod: 135449 - 1 ks = 1,44 € 54,00 43,20
Zlatophyt. Vyzivovy doplnok***¥*, 30 kapsul, kdd: 135455« 1 ks = 1,44 € 54,00 43,20
Glutathione complex. Vyzivovy doplnok*****, 30 kapsul, kod: 135456 « 1 ks = 1,44 € 54,00 43,20
Caga s mumiom. Vyzivovy doplnok****** 30 kapsul, kod: 195466 « 1 ks = 1,44 € 54,00 43,20
Sampon na vlasy Snake Factor, 200 ml, kéd: 25106 - 1 000 ml = 55,75 € 13,10 11,15
Telova soll', 3809 . 1 OQO g=2974€ o o 13.30 1130
» Medova broskyna, kéd: 30213 « Zeleny caj, kod: 30215 - Grapefruit, kod: 30222 ! !
Telova sol'Krystaly z Mitveho mora, 330 g, kdd: 30223 - 1000 g = 47,88 € 18,60 15,80
Ultra tenké damske denné menstruacné viozky Nebeskd bavina, 8 ks, kod: 61922 - 1 ks =0,84 € 7,90 6,70
Ultra tenké slipové vliozky Nebeska bavina, 20 ks, kod: 61923 < 1 ks = 0,28 € 6,60 5,60
Posilfujliica maska na vlasy Hadi olej, 500 g, kdd: 20127 - 1 000 g = 26,20 € 15,40 13,10

v ! ) ~3 S Revitalizacny pletovy gél-elixir proti vraskam Botoluxe, 40 g, kdd: 14802 - 100 g = 48,00 € 19,20 v
Najnizsia cena za poslednych 30 dni pred zahajenim akcie.
*Upozornenia: nie je urcené pre deti a mladistvych. Nevhodné pre tehotné a dojciace Zeny. Osobam uzivajucim lie¢iva proti zrazaniu krvi (napr. Warfarin) odporti¢ame uzivanie pripravku vopred konzultovat s
lekdrom. Pripravok méze ovplyviiovat (znizovat) hladinu cukru v krvi. Nevhodné pri zvy3enej citlivosti na véelie produkty. Farbiva E102 a E110 moZu nepriaznivo ovplyviiovat ¢innost a pozornost deti. Nadmerna
konzumécia moze mat prehaiavé ucinky. Ustanovend odporucant denna dévka sa nesmie presiahnut. VyZivovy doplnok sa nesmie pouzivat ako nahrada rozmanitej stravy. Uskladiiovat mimo dosahu deti.

**K dispozicii len pri objednavke v OBC

***Upozornenia: nevhodné pre deti. Nevhodné pre tehotné a dojciace Zeny. Pripravok méze znizovat zrazanlivost krvi (Ginkgo biloba). Mozna neznasanlivost niektorého komponentu doplnku stravy. Neprekracujte
odporucanu davku. Vyzivové doplnky sa nesmu pouzivat ako ndhrada rozmanitej stravy. Uchovéavat mimo dosahu deti.

*#*% Jpozornenia: nie je ur¢ené pre deti. Nevhodné pre tehotné a dojciace zeny. Mozna neznasanlivost niektorého komponentu doplInku stravy. Neprekracujte odporucané davkovanie. Doplinky stravy nie st
nahradou pestrej stravy. Uchovavajte mimo dosahu deti.

****¥*Upozornenia: nie je urené pre deti a mladistvych. Nevhodné pre tehotné a dojciace Zeny. Nevhodné v pripade nepriechodnosti zI¢ovych ciest a pri zIcovych kamenoch. Neprekracujte odportcant dennd
davku. Vyzivovy doplnok sa nesmie pouzivat ako nahrada rozmanitej stravy. Uchovavat mimo dosahu deti.

******Upozornenia: nie je ur¢ené pre deti a mladistvych. Nevhodné pre tehotné a dojciace Zeny. Odporticana denna davka se nesmie presahnut. Pred pouzitim sa odporica poradit sa s lekarom. Mozna individualna
neznasanlivost niektorého z komponentov vyzivového doplnku. Vyzivové doplnky sa nesmu pouzivat ako ndhrada rozmanitej stravy. Uskladiiovat mimo dosahu malych deti.

Akcie platia do vypredania zasob. Spolo¢nost si vyhradzuje pravo na zmenu podmienok a platnosti akcii.



